   低出力（セーブ／エコ）モード対応機器一覧
会社名： スリーエステクノ株式会社
製品名： 床暖だん
（AC200V用） （末尾MRは、リード線4m付き）
サイズ(mm) サイズ(mm) サイズ(mm)
型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ 型番 幅×⻑さ
3S-500 275×500 3S-2000 275×2000 3S-4000 275×4000
3S-600 275×600 3S-2200 275×2200 3S-4500 275×4500
3S-850 275×850 3S-2500 275×2500 3S-5000 275×5000
3S-1000 275×1000 3S-2700 275×2700 3S-5500 275×5500
3S-1200 275×1200 3S-3000 275×3000 3S-6000 275×6000
3S-1500 275×1500 3S-3200 275×3200
3S-1760 275×1760 3S-3500 275×3500
コントローラー型番： （低出力モード対応）
・SCT−３０eco
・SCT−４０eco
・SCT−７００eco
・SCT−８００eco
・SCT−７５０eco